## HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD: 2008

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id: haziakkhancollege@yahoo.com

E-mail Id: haziakkhancollege@gmail.com

Mob:

Date: 21/06/2024

Memo No.:

From: Principal

## **Notice**

This is to inform all the 6th Semester Students of Department of Political Science that an online class will be offered to them at 8 P.M. on 24/06/2024 by Prof. Soumalya Ghosh, Department of Political Science, S.R. Fatepuria College, Beldanga, Murshidabad. Students are encouraged to join the class positively.

এতদ্ধারা মহাবিদ্যালয়ের রাষ্ট্রবিজ্ঞান বিভাগের ষষ্ঠ সেমিস্টারের সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের উদ্দেশ্যে জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ২৪/০৬/২০২৪ তারিখ সন্ধ্যা ৮ ঘটিকায় এস.আর. ফতেপুরিয়া কলেজের রাষ্ট্রবিজ্ঞান বিভাগের অধ্যাপক সৌমাল্য ঘোষ অনলাইন ক্লাস নেবেন। সকল ছাত্রছাত্রীকে ক্লাসে উপস্থিত থাকার নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।



Dr. Goutam Kumar Ghosh Principal Hazi A.K. Khan College Hariharpara, Murshidabad

Principal Hazi A. K. Khan College Hariharpara, Murshidabad